MuHMCTepCcTBO cnopTa Poccuiickoii eaepauun
MuHUCTEPCTBOM criopTa KanmHuHrpaackoli o6nactu

depepauyms BOAHLIX BUAOB cnopTa Poccun

depepauus nnaBaHus KasmmHnHrpagckoi obnactm

MEPBEHCTBO CEBEPO-3AMNAAHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA MO MJIABAHUIO

KanuHuHrpag, 18 - 21 maprta 2026 roga

AuncTtaHuma 35
21.03.2026

Manbumnkn, 200m KomnsiekcHoe niaBaHue

loa poxaeHus 2008 - 2012
3asBOYHbI MPOTOKOS

damunus, Nmsa

HOHmopsb! (16-18 neT)

FrPUXAHWH Tneb
KOBEJIEB Tumodeii
POLWYMKWH Nnbsa
MAPYXWH AnekcaHap
MEHbLUNKOB faHunn
CA®POHOB Cepreii
KAMAPYJTIIH MupoH
XNYMUNH ApTém
MOMNOB AaHuun
3AXAPYEHKO Makcum
APTIOIMH Muxaunn
MNHETNH MartBei
MEPKY/IBEB Tumyp
CENArnH Makcum
MOCOXOB ApTém
TAPACOB Martseii
TOMCKWIN Martseii
KANVHWH Oanun
AKYLWEB Tumodpei
MAMEHOB 3axap
BACW/ILEB EBrenuii
30TVKOB MartBeii
KO>XEBHUMKOB ne6b
BOIr4AHOB Hukuta
AFA®OHOB WNnbs
KA3AKOB ApTém
noryamH Makcum
LWNAKOB 'ne6
BANAKLLUNH Nnbs
LOBOETI/IA30B Cepreii

HOHowwm (14-15 ner)

HA3APOB AnekcaHap
PUNIATOB PomaH
KO3/10B Bnagumup
BOPVCEHKO faHuun
XO3AEHOK AnekcaHgp
PUNATOB dépop
FOHONTAMHEH Anekcanap
FONIEHOK Anekceli
BAXXEHOB Anekceli
M30CNMOB Makcum
FONOLWAINOB Bnagucnas
MNTPYKOB Martseli

r/p

2009
2008
2008
2008
2010
2008
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2008
2010
2009
2008
2008
2008
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2008

2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011

KomaHga

ApxaHrenbckas 061acTtb
MypmaHckas 061acTb
MckoBckasn o6nactb
NeHnHrpagckas obnactb
Pecny6nuka Kapenus
Pecny6nuka Kapenus
Bonorogckas ob6nactb
ApxaHrenbckasa 061acTb
Pecny6nuka Komu
Pecny6nuka Kapenus
ApxaHrenbckasi 0651acTb
KanuHunHrpaackasi o6nactb
NeHunHrpagckas obnactb
MckoBckas o6nactb
ApxaHrenbckas 061acTb
MypmaHckas o6nacTb
NeHunHrpagckas obnactb
Pecny6nuka Kapenus
Pecny6nuka Komu
MckoBckas 06nacTb
MckoBckas 06nacTb
Bonoroackast obnactb
MypmaHckast 06nacTb
MypmaHckas 061acTb
MckoBckas o6nacTb
MckoBckas o6nacTb
MckoBckas o6nactb
Pecny6nuka Komu
Pecny6nuka Komu
Pecny6nuka Komu

Pecny6nuka Komu
Pecny6nuka Komu
Pecny6nuka Komu
MckoBckaa ob6nacTb
KanuHuHrpagckasi obnactb
Pecny6nuka Kapenus
MypmaHckast ob6nacTb
Pecny6nvka Kapenus
NeHunHrpagckas obnactb
Bonorogckas obnactb
KanuHunHrpagackas o6nactb
NeHnHrpagckas obnactb

3aAaBoYHOE BpeMS

2:08.51
2:11.95
2:13.75
2:14.65
2:15.31
2:15.36
2:17.01
2:18.08
2:19.13
2:19.89
2:19.94
2:21.43
2:21.50
2:21.50
2:22.01
2:22.75
2:22.96
2:23.65
2:24.69
2:25.62
2:25.69

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

2:16.44
2:20.75
2:20.80
2:24.85
2:26.17
2:28.77
2:33.37
2:36.61
2:44.73

NT

NT

NT

[Bsopev, cnopTa "HOHOCTL", 6acceitH 50 m

33/1EKTPOHHAA cucTema perucrpauumn spemern ALGE

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Russian Swimming Federation

MAD
WAVE

10.03.2026 15:42 - CtpaHuua 1



MuHMCTepCcTBO cnopTa Poccuiickoii eaepauun
MuHUcTepcTBOM cropTta KanuHuHrpagackoi obnactu
depepauyms BOAHLIX BUAOB cnopTa Poccun
depepauus nnaBaHus KasmmHnHrpagckoi obnactm

MEPBEHCTBO CEBEPO-3AMAAHOIO ®EAEPA/ILHOIO OKPYTA MO MAABAHUIO
KanuHuHrpag, 18 - 21 maprta 2026 roga

AuctaHuma 35, Manbumky, 200m KomnnekcHoe nnasaHue

13 BYAHOB I'ne6 2011 NeHvHrpaackas obnactb NT

14 KOMWMCCAPOB Makcum 2011 MypmaHckas o6n1acTb NT

15 ABUNHAHWHOB Muxaun 2011 MypmaHckas o6n1acTb NT

16 TOMMAPEB Cepreii 2011 Pecny6nuka Kapenus NT
[sopel cnopTa "tOHOCTL", 6acceiiH 50 M 33/1EKTPOHHAA cuctema permctpaumy Bpemenn ALGE
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Russian Swimming Federation 10.03.2026 15:42 - CtpaHuua 2

MAD
WAVE



