

35  
21.03.2026

, 200m

2008 - 2012

(16-18 )

1	2009	2:08.51
2	2008	2:11.95
3	2008	2:13.75
4	2008	2:14.65
5	2010	2:15.31
6	2008	2:15.36
7	2009	2:17.01
8	2010	2:18.08
9	2009	2:19.13
10	2009	2:19.89
11	2009	2:19.94
12	2009	2:21.43
13	2008	2:21.50
14	2010	2:21.50
15	2009	2:22.01
16	2008	2:22.75
17	2008	2:22.96
18	2008	2:23.65
19	2009	2:24.69
20	2010	2:25.62
21	2010	2:25.69
22	2010	NT
23	2010	NT
24	2009	NT
25	2009	NT
26	2010	NT
27	2010	NT
28	2009	NT
29	2009	NT
30	2008	NT

(14-15 )

1	2011	2:16.44
2	2011	2:20.75
3	2012	2:20.80
4	2012	2:24.85
5	2012	2:26.17
6	2011	2:28.77
7	2011	2:33.37
8	2011	2:36.61
9	2012	2:44.73
10	2011	NT
11	2011	NT
12	2011	NT

- , 18 - 21 2026

35, , 200m

13	2011	NT
14	2011	NT
15	2011	NT
16	2011	NT